[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024                                                                                             № 78
х. Упорный
Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий государственной программы "Формирование комфортной городской среды", улучшения благоустройства на территории Упорненского сельского поселения Павловского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий государственной программы "Формирование комфортной городской среды" в Упорненском сельском поселении Павловского района, разработанную Индивидуальным предпринимателем Е.В.Малюк, со следующими стоимостными показателями:
«Благоустройство территории общественного назначения «Парк», расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Упорный, ул.Ленина, 30 «б»» на  сумму 15 119,65 тыс. рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                      К.А.Ломоносов

image1.emf